

Smołdzino, dnia 11 lipca 2022 r.

Nr referencyjny postępowania: ZP1.271.4.2022

**Szanowni Wykonawcy**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

**Dotyczy:** postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone w art. 3 oraz większej niż kwoty określone w art. 2 ust. 1 pkt 1, prowadzone w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. dalej w treści zwana „PZP”) na zadanie pn. „Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu Cyfrowa Gmina oraz projektu Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym – granty PPGR”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania Wykonawców dot. wyjaśnienia treści SWZ. Zamawiający poniżej przedstawia pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

#### **Pytanie Nr 1:**

##### **Połączenia i karty sieciowe**

Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie komputera przenośnego posiadającego WLAN 802.11a/b/g/n/ac, pozwoli to zaproponować Zamawiającemu produkty markowych producentów, które są optymalne kosztowo, nie ograniczając konkurencji?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

#### **Pytanie Nr 2:**

##### **Bateria**

Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie komputera przenośnego z baterią 3-ogniowoy, 41 Wh, litowo-polimerowy z czasem pracy do 6 godzin 34 minut, potwierdzonych testem MobileMark 25, pozwoli to zaproponować Zamawiającemu produkty markowych producentów, które są optymalne kosztowo, nie ograniczając konkurencji?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

#### **Pytanie Nr 3:**

##### **Dodatkowe oprogramowanie**

Prosimy aby Zamawiający określił długości licencji „Oprogramowanie chroniące przed wirusami i złośliwym oprogramowaniem”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający oczekuje, by licencja na oprogramowanie obejmowała okres równy bądź dłuższy od udzielonej gwarancji.**

**Pytanie Nr 4:**

**dotyczy zał. 1A - OPZ cz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści laptopy bez możliwości o rozbudowy o dodatkowy dysk wewnątrz obudowy na rzecz baterii o większej pojemności (53 Wh)? Czołowi producenci sprzętu komputerowego coraz częściej odchodzą od konfiguracji dwudyskowych w urządzeniach przenośnych klasy ekonomicznej na rzecz mniejszych gabarytów oraz pojemniejszej baterii. Ponadto w dobie superszybkich dysków przenośnych wykorzystujących interfejs USB, użytkownicy komputerów mogą rozszerzyć dostępną pamięć dyskową bez ingerencji w konstrukcję urządzenia, co wykluczy prawdopodobieństwo uszkodzenia sprzętu w przypadku modernizacji przez niewykwalifikowane osoby. Rozwiązanie to pozwoli również zaproponować szerszą gamę urządzeń, dzięki czemu Wykonawcy będą w stanie zaproponować korzystniejsze cenowo rozwiązania oraz zagwarantuje lepszą dostępność komputerów przenośnych, która w dobie wzmożonego zapotrzebowania na tego typu sprzęt ma istotne znaczenie przy wykonywaniu umowy zgodnie z wymaganymi terminami.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

**/-/ Wójt Gminy Smołdzino  
Arkadiusz Walach**